Leandro de Oliveira Campos

Vereador

Indicação

Nº 096/2017

                                                           Senhor Presidente,

          Os Vereadores  que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa e/ou ao Departamento Municipal

competente que interceda junto à Direção da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, a fim

de resgatar em caráter de urgência os serviços de segurança armada no prédio da Agência dos

Correios de Felixlândia.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2017

Justificativa

Deusdedith Ribeiro Leite

Vereador

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com